

**Aitkin County Land Dept  
502 Minnesota Ave North  
Aitkin, MN 56431**

***Timber Sale Auction - 5/16/2022***

***100% Equals Appraised***

Tract	Permit #	Acres	Sale Type	Expires	Admin Name	% Bid	Value	Purchased by
1	14326	47	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dustin Goble	162%	\$26,448.00	Carlson Timber
3	14343	21	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dustin Goble	175%	\$16,548.00	Sappi - Wood Procurement
4	14377	12	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dustin Goble	100%	\$2,623.00	Steve Kerr Logging and Grading
5	14340	114	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dustin Goble	100%	\$14,010.00	Timber Transport, Inc.
6	14373	32	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dustin Goble	100%	\$6,835.00	Rice River Logging, LLC
8	14374	22	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Kinzer Hill	241%	\$33,537.00	Sappi - Wood Procurement
9	14316	64.28	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Kinzer Hill	311%	\$127,883.20	Sappi - Wood Procurement
10	14362	47	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Kinzer Hill	201%	\$42,009.00	Sappi - Wood Procurement
11	14361	22	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Kinzer Hill	100%	\$3,160.00	Wayrynen, Matt
12	14380	59.06	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Kinzer Hill	350%	\$40,140.00	PotlatchDeltic - Bemidji
13	14379	26.21	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Kinzer Hill	120%	\$12,690.00	Timber Transport, Inc.
14	14338	52.5	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dan Gordon	100%	\$14,258.00	Tveit Logging and Lumber
15	14324	43	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dan Gordon	196%	\$43,276.80	Sappi - Wood Procurement
16	14375	22.5	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dan Gordon	100%	\$8,233.00	Timber Transport, Inc.
17	14321	24	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dan Gordon	402%	\$30,753.00	PotlatchDeltic - Bemidji
18	14323	19	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dan Gordon	100%	\$6,640.00	Rieger Logging
19	14345	54.5	REGULAR AUCTION SALE	3/15/2026	Dan Gordon	200%	\$59,680.00	Cook Logging

## Timber Auction - REGULAR AUCTION SALE

Monday, May 16, 2022

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASH P/B	223	\$1,025.80	\$4.60
ASPEN P/B	8,413	\$339,873.00	\$40.40
BALSAM FIR P/B	12	\$216.00	\$18.00
BALSAM FIR PULP	18	\$216.00	\$12.00
BASSWOOD BOLTS	25	\$750.00	\$30.00
BASSWOOD P/B	360	\$7,236.00	\$20.10
MAPLE P/B	432	\$5,392.00	\$12.48
MXD HWD P/B	1,373	\$11,370.50	\$8.28
MXD HWD PULP	700	\$11,196.40	\$15.99
OAK BOLTS	130	\$3,900.00	\$30.00
OAK FUEL	225	\$1,800.00	\$8.00
OAK P/B	458	\$6,897.00	\$15.06
P BIRCH P/B	1,084	\$22,860.80	\$21.09
R PINE P/B	1,042	\$74,430.50	\$71.43
W SPRUCE P/B	105	\$1,560.00	\$14.86
<i>Total Cords</i>	14,600	\$488,724.00	
<b><i>Grand Totals:</i></b>	14,600	\$488,724.00	

17 out of 20 Tracts Sold